
SERIES DYNAMIQUE MONO

Championnat de France Apnée 2023
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

12:30 12:57 13:00 2 H GARANLI JONATHAN 1

12:33 13:00 13:03 7 F DUFOUR ZOE 1

12:36 13:03 13:06 3 H DUCROCQ SYLVAIN 50

12:39 13:06 13:09 6 F MORELLE ESTELLE 55

12:42 13:09 13:12 2 F JAMMET EMMANUELLE 55

12:45 13:12 13:15 7 F TABOUREL FLORENCE 57

12:48 13:15 13:18 3 F BENDJELLOUL ANISSA 75

12:51 13:18 13:21 6 F JOUFFRAIN MARINE 75

12:54 13:21 13:24 2 H DUPE BENOIT 80

12:57 13:24 13:27 7 F MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 82

13:00 13:27 13:30 3 F CALAS MATHILDE 100

13:03 13:30 13:33 6 F DISPAGNE ONDINE 101

13:06 13:33 13:36 2 H CONTI LAURENT 108

13:09 13:36 13:39 7 H RUE PATRICE 111

13:12 13:39 13:42 3 F BRYZMANN MARGOTTE 120

13:15 13:42 13:45 6 H CORBEL CHRISTIAN 125

Page 1 sur 2



13:18 13:45 13:48 2 H BEAUMONT KEVIN 125

13:21 13:48 13:51 7 H JACQUET JEAN CHRISTOPHE 125

13:24 13:51 13:54 3 H DELPIT XAVIER 150

13:27 13:54 13:57 6 H KOHN STEPHAN 150

13:30 13:57 14:00 2 H GOURDON ETIENNE 151

13:33 14:00 14:03 7 F ERNWEIN BEATRICE 152

13:36 14:03 14:06 3 F NOULHIANE MARION 160

13:39 14:06 14:09 6 H LESAFFRE CLEMENT 197

13:42 14:09 14:12 2 H ROUSSEAU CEDRIC 201

13:45 14:12 14:15 7 H LAFFIN EDDY 215

Page 2 sur 2


